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PIELEGNACJA TWARZY

Purete Cleanising Treatment + oczyszczanie manualne ok. 120 min.
Essentials Marine 3 Algae 60 min.
Purete Marine Ritual 60 min.
Cold Cream Marine Replenishing Treatment 60 min.
Hydra Fortyfying Treatment 60 min.
Silicium Lift Treatment 60 min.

Mikrodermabrazja diamentowa (twarz, szyja, dekolt + maska Thalgo) 60 min.

Radio Fregency (twarz, szyja, dekolt + maska Thalgo) 60 min.
Masaz twarzy, szyi, dekoltu 25 min.
Masaz Heart of the Ocean 25 min.
Kobido japonski masaz twarzy 50 min.
Masaz Dermo Stim - przeciwzmarszczkowy 25 min.
Prodige Des Oceans - modelujgca ceremonia na twarz 90 min.
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300 zt

230 zt

250 zt

250 zt

250 zt

350 zt

230 zt

250 zt

120 zt

140 zt

200 zt

160 zt

370 zt



PIELEGNACJA CIALA

Peeling ciata

Yummy Mummy /peeling ciata + oktad /

Gold & Pearls Ceremony/peeling ciata + oktad/
Chocolate & Pistachio Ceremony/peeling ciata + okfad/

Mikronized Marine Algae Body Wrap/peeling ciata + oktad/

Body Sculpt Treatment/peeling + oktad miejscowy + masaz nég barika chiriska/ 75 min.

RYTUAL SPA

Mer Des Indes - Orientalna Ceremonia

/peeling + masaz ciata + masaz gtowy/

Mer Des Indes - Orientalna Ceremonia z kapielg mleczna
/kapiel mleczna + peeling + masaz ciata + masaz gtowy/

Mervelle Arctique Ritual /peeling ciata + masaz kulami/
Cold Cream Body Ritual /peeling + oktad + masaz ciata/
Shiny Gold & Pearls Ceremony /kapiel + peeling + oktad + masaz ciata/

Prodige Des Oceans Face & Body

MASAZE

Masaz klasyczny (czesciowy)
Masaz klasyczny (cate ciato)

Masaz Leczniczy (czesciowy)
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25 min.

60 min.

60 min.

60 min.

60 min.

110 min.

135 min.

110 min.

110 min.

135 min.

120 min.

25 min.

50 min.

25 min.

140 zt

230 zt

250 zt

230 zt

250 zt

300 zt

320 zt

370 zt

320 zt

330 zt

390 zt

440 zt

95 zt

190 zt

135zt



Masaz Leczniczy (cate ciato)

Masaz Indoceane (cate ciato + masaz gtowy)

Masaz Lomi Lomi (cate ciato)

Masaz modelujacy sylwetke (cate ciato)

Masaz sportowy (cate ciato)

Masaz goracymi kamieniami (czesciowy)

Masaz goracymi kamieniami (cate ciato)

Masaz barka chinska

Masaz cieptym olejkiem z aromatycznej Swiecy (czesciowy)
Masaz cieptym olejkiem z aromatycznej Swiecy (cate ciato)
Masaz klasyczny stop

Masaz tajski stop

Lympha Pants - Pressoterapia

Aqua Vibron

KAPIEL

Kapiel borowinowa

Kapiel mleczna

Kapiel solankowa

Kapiel w ztocie

Kapiel w Btekitnej Lagunie

Kapsuta parowa
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50 min.

85 min.

60 min.

50 min.

50 min.

25 min.

50 min.

50 min.

25 min.

50 min.

25 min.

25 min.

25 min.

20 min.

25 min.

25 min.

25 min.

25 min.

25 min.

25 min.

230 zt

270 zt

250 zt

250 zt

250 zt

120 zt

210 zt

200 zt

120 zt

230 zt

90 zt

100 zt

70 zt

60 zt

100 zt

100 zt

100 zt

100 zt

100 zt

50 zt



SPA DLA DZIECI DO 13 R. Z.

Manicure

Maseczka nawilzajagca + masaz dtoni

Czeko piana - babelkowa kapiel z dodatkiem czekoladowej soli
Masaz plecéw peten stodkosci /na prawdziwej czekoladzie/

Masaz cieptym olejkiem z aromatycznej swiecy (czesciowy)

50 min.

25 min.

20 min.

20 min.

20 min.

MANICURE I PEDICURE

Manicure klasyczny

Manicure klasyczny bez malowania
Manicure hybrydowy

Manicure japonski

Parafina na dtonie

Pedicure SPA bez malowania

Pedicure SPA z malowaniem klasycznym/hybrydowym
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ok. 90 min.

ok. 60 min.

ok. 90 min.

ok. 60 min.

30 min.

60 min.

90 min.

80 zt

100 zt

100 zt

80 zt

80 zt

100 zt

80 zt

130 zt

100 zt

65 zt

150 zt

200 zt



ZABIEGI UPIEKSZAJACE

Regulacja brwi ok. 15 min. 25 zt
Henna brwi lub rzes ok. 30 min. 30 zt
Henna brwi + regulacja ok. 30 min. 45 7zt
Komplet henna brwi i rzes + regulacja ok. 45 min. 70 zt
Depilacja woskiem wasika ok. 20 min. 35zt
Makijaz ok. 60 min. 150 zt
Opalanie natryskowe (czesciowe) 20 min. 90 zt
Opalanie natryskowe (cate ciato) 20 min. 120 zt

FIZYKOTERAPIA

Oktady borowinowe (wybrana partia ciata) 20 min. 25 zt
Terapeutyczna lampa Sollux 15 min. 20 zt
Elektroterapia 15 min. 20 zt
Krioterapia miejscowa 15 min. 20 zt
Magnetoterapia 15 min. 20 zt
Laser biostymulujacy (1 Sekwencja) 15 min. 20 zt

REKREACJA

Sauna Finska cena za 1 os. (Max 4-0s.) 60 min. 35 zt/os.
Basen dorosty 60 min. 35 zt/os.

dziecko 60 min. 20 zt/os.
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Szczegodtowe opisy wszystkich zabiegdw znajdujg sie na stronie internetowej:

http://www.royalpark.pl/oferta-spa

Cennik aktualny od 03.2024 r.

/APRASZAMY

DO INSTYTUTU SPA & WELLNESS

Royal Park Hotel & SPA***
Ul. Wakacyjna 6, 76-032 Mielno Instytut SPA & Wellness

\Tel/fax: +48 94 310 84 84 Recepcja Instytutu Oferty pobytéw grupowych
\Tel/fax: +48 94 316 61 95 spa@royalpark.pl marketing@royalpark.pl

www.royalpark.pl


http://www.royalpark.pl/oferta-spa

